Rua Formosa, 367 – 23º Andar – Centro – São Paulo – CEP 01049-911

PORTARIA NORMATIVA CAU/SP N° 034, DE 02 DE JULHO DE 2014

ANEXO V

MODELO DE CARTA DE CONVOCAÇÃO

ILUSTRÍSSIMO SR.(A)
NOME COMPLETO DO CANDIDATO
CPF/MF Nº

Tendo em vista a aprovação no Concurso Público de que trata o Edital XX do Concurso Público

1/2014 – CAU/SP -  convocamos V. Sa. Para se apresentar no Conselho de Arquitetura e

Urbanismo de São Paulo, no endereço abaixo, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, a partir

do recebimento deste, no horário de expediente de 09:00h às 13:00h e de 14:00h às 18:00h,

para obtenção de informações e procedimentos para o processo de admissão para o Emprego

de ______________________ Código _____________ .

O não comparecimento no prazo, implicará na sua eliminação automática do Concurso
Público, sendo convocado o candidato seguinte na ordem de classificação.

Atenciosamente,

______________________________
             NOME/FUNÇÃO

LOCAL PARA APRESENTAÇÃO:
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO – CAU/SP
RUA FORMOSA, 367 – 23º ANDAR – CENTRO – SÃO PAULO – SP
CEP: 01049-911